CONTPAQ |

TELEVISORA DE HERMOSILLO, S.A. DE C.V.
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2018

Hoja: 1

Fecha: 10/Abr/2018

ACTIVO
- ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMF’LEADOS
IVA ACREDITABLE

DEUDORES POR GASTOS A COMP..

ANTICIPO A PROVEEDORES
CREDITO AL SALARIO

RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB..
ENTREGA GASTOS A COMPROBAR

IMPUESTOS RETENIDOS
Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS
CONTRUCCIONES
EQUIPO DE ESTUDIO
TORRE Y EQUIPO DE ANTENA
EQUIPO DE TRANSMISION
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPC DIVERSO
DEPOSITO EN GARANTIA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE CONMUTADOR
DEPRECIACION EQUIPO DE

" JEPRECIACION EQUIPO TRANSML..

DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP...

DEPRECIACION EQUIPO DIVERSO

DEPRECIACION EQUIPO TRANSPO..
DEPRECIACION EQUIPO DE COMP..

DEPRECIACION CONMUTADOR
Total ACTIVO FILIO
ACTIVO DIFERIDO

AMORTIZACION DE CONSTRUCCIO..
GASTOS DE INSTALACICN PROCE..

ACTIVOS INTANGIBLES

. PAGOS ANTICIPADOS

ISR DIFERIDO (ACTIVO DIFERIDO)
A.F. ACTUALIZACIONES B 10

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

26,000.00
4,046,471.53
16,449,240.64
33,631.00
154.96
9,545,828 17
2,133.69
97,388.09
A40.45
-148,728.31
17,593.00
3,842.81

ESTUD..
EPRECIACION TORRE EQP.DE AN..

30,063,996.03

9,348,447 .85
12,307,142 .86
12,577,117.14

863,173.66
89,087,398.78
835,715.07
167,229.60
27,927 .48
1,252,281.31
5,303,156.61
53,346.96
-5,703,071.87
-384,723.08
-35,300,323.04
-630,457.24
-658,225.36
-672,689.97
-1,769,728.88
-34,026.20

87,069,690.70

-5,5632,664.20

- 95,147.,583.13
7.890,799.95
258,190.12
2,364,992.00
5,350,995.00

15,479,596.00

132,613,282.73

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES

ACREEDORES POR INTERCAMBIO
1IVA POR PAGAR

Anticipo a Clientes

IMPUESTOS POR PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO ..

PRIMA DE ANTIGUEDAD
SUMA DEL PASIVO |
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADQ DE EJERCICIOS ANTE..

SUPERAVIT POR REVALUACION

EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF.
EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA..

Utilidad o Perdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

17.420,430.84
323,673.81
73,344.03
647,041.39
40,955.48
5,032,950.14
70,895,826.96
3,050,205.59

97,484,428.24

90,494,825.94
-85,399,424.63
26,967,999.88
1,331,319.00
5,076,300.00
-3,342,185.70

36,128,854.49

132,613,282.73




